(56 17 #D)

B 304 8/ 1H
F 4f 14 TA3LH

PRAEEE N CEAFIRFIC DOV TS
s B LD, BERNIRERICR#EE L

At REES

MAETHERM3ITHEIRZLS

EaE 072 - 890 - 1771




E & & B X
= 1E T3 HiE
Hiat BARER (BAL M)
& 5 i = & 0
e H & ® # H & &

(R E ] 152, 430, 576 | [REHEAHE) 109, 577, 202
B & kX O BE £ 100, 247, 248 | - B #h ki 49, 687, 319
R - # ® 49, 612, 585 2 M F A = 42, 540, 620
B # 5 % £ -395, 990 FS i & 4, 813, 263
Hil % & 243, 800 K OB OE AN B OF 9,022, 500
7S I A & 1, 373, 933 Ko OH B OB % 3,913, 500
E OE 4 B % 1,349,000 | (EE&E] 264, 679, 695

(EE&EE] 445, 060, 239 E 8 F A = 264, 679, 695
(BREEEE]) 409,164,134 | &2 & @© & & & 374, 256, 897
B /] 72,056, 958 ol & E il
<7/ - 54,012 | (KREEF] 223, 233, 918
i 2 /] 3,804,010 & Z:S & 10, 000, 000
B & & [ 2, 365, 496 M o®x B R 2 213, 233,918
= om E #& B 13, 320, 103 T DA EERE 213, 233, 918
T B & B f" & 30, 933 B R RS 213, 233, 918
+ # 260, 072, 622
2 O &K OB E 87, 460, 000

[EBEEEE] 25, 000
& & M A ¥ 25, 000
(REZDOMDEE] 35, 871, 105
] & & 80, 000
2 A &R E 2 210, 000
E M 8 2 2, 245, 089
E M @i ¥ #& A 952, 367
r B EH X £ 26, 724, 089
U /S S S 5,669,560 | M & E o & & & 223, 233, 918

& E O # & 7 597,490,816 | & ff & U #t & E & & 097, 490, 815




# & i B

=

=

H
)

T304 87 1H
w14 TH3IH

B BERS B M)
i H % ®
(e L&)
5 I8 = 475, 693, 948
m ok E L B 141, 310, 827 ,
% Lt ® & ¢ ' 617, 004, 775
(7 LR )
% E BE AN AR E W R il 473, 937, 212
& 5 473, 937, 212
PE BE W % E W R AW 473, 937, 212
% L B in 473, 937, 219
% L ROR % & B 143, 067, 563
(ARFEE: R O — R E )
BR7 2 O — R T A B 93, 838, 483
¥ % R % & & 49, 229, 080
GCE N ED
- SR <] B 34, 322
2 I OR % % 1, 350
e I A 5, 649, 042
¥ OE N W% B G 5, 684, 714
(E¥NEHR]
¥ # ®M A 2, 306, 775
BOE N B E B G 2, 306, 775
@ % M % & & 52, 607, 019
CEILIED
BB % SR AE 240, 000
| B 9 A % B F 240, 000
CEHIEEES)
B e & % K OO B 6, 937, 188
% B B % & & 6, 937, 188
B30 BT 4 1 50 A 2% & 8 45, 909, 831
N B 0% 13, 283, 509
wH AR % & 32, 626, 322




et BiRme
- [BREEF]
& ZS

Moo®

T oM AR EARE

-

£ B FFZEE

s

&

&

o R E O

Ml o H R &

w £ B &

MmAEE O MW &

&t

R

&

B k304 8A 1H
E Ff 14 TRA3IH

SHERR
SRR

L EES
LHEER
LRER®
LHERR
E P
LHRER
L EES
LR
LHIRER
L EES
LR ER
LR EE

LA SR

(HAfr -

10,

000,

M)

000

10,

000,

000

180,
32,

607,
626,

596
322

213,

233,

918

180,
32,

607,
626,

596
322

213,

233,

918

190,
32,

607,
626,

596
322

223,

233,

918

190,
32,

607,
626,

096
322

223,

233,

918




ZOEEEIL.

E H &x

(N EOSFHICET D EAEME] ITXo TEKRL TVWET,

BEEARFHEITRSFRICET SR

I BEEEEDBMENDTIE
EWIERIE TOMBIEREEZRALTBUET.

2. HEBZEOZFHULE
HEBFORFUBIFAST RN ZEAL TBOXT.

3. BlHSOF LHELE

BEGIASITEABIEOREICLDEERARICIDGF ELTEDEXT.

MEBARELBFEEICHT oIERL

. YUREBEEEEOKRBICBITARTERROE 2004

T D DIER

. AEEEEEOCHMERZZER 152, 962, 610



DEDEBOHRELET,
a0 14 9A 208
et BiRE=

R £ W #H & Rl R



