決 算 報 告 書

(第 17 期)

自 平成30年 8月 1日 至 令和 1年 7月31日

繰延資産及び資本剰余金については 計上なしのため、貸借対照表に記載なし

株式会社 鳳栄商会

枚方市中宮大池3丁目9番1号

電話:072 - 890 - 1771

令和 1年 7月31日 現在

株式会社 鳳栄商会

(単位: 円)

林式会位	住 鳳宋茂	一													(単位	:	円)
資 産			の部			負 債			の部								
	科	目			金	額			7	科	目				金	額	
【流動	資産】				152	, 430,	576	【流動	負債】						109,	577,	202
現	金 及	び	預	金	100	, 247,	248	・買		挂	1		金		49,	687,	319
売		掛		金	49	, 612,	585	短	期	佳	古	入	金	,	42,	540,	620
貸	倒	引	当	金		-395,	990	未		拉	4		金		4,	813,	263
前		渡		金		243,	800	未	払	法	人	税	等		9,	022,	500
未	収	7	入	金	1	, 373, 9	933	未	払	消	費	税	等		3,	513,	500
産	廃	処	理	券	1	, 349, (000	【固定》	負債】						264,	679,	695
【固定	【固定資産】				445	, 060, 2	239	長	期	佳	±	入	金		264,	679,	695
【有开	【有形固定資産】				409	, 164,	134	負	債	の	部	合	計		374,	256,	897
建				物	72	, 056, 9	958		純		資	2	産	の	剖	ß	
建	物附	属	設	備		54, (012	【株主	資本】		_				223,	233,	918
構		築		物	3	, 804, (010	資		本	7		金		10,	000,	000
機	械	·	丧	置	2	, 365, 4	496	利	益	乗	1	余	金		213,	233,	918
車	両	運	搬	具	13.	, 320,	103	7	· の 1	他利	益	剰余	金		213,	233,	918
I	具 器	具	備	品	-	30, 9	933		繰起	並 利	益	剰 余	金		213,	233,	918
土				地	260	, 072, 6	622										
建	設	仮	勘	定	57	, 460, (000	0.									
【無形固定資産】					25, (000											
電	話	加	入	権		25, (000										
【投資その他の資産】				35,	, 871, 1	105											
出	1	資		金.		80, (000										
差	入	保	証	金		210, 0	000										
長	期	貸	付	金	2,	, 245, (089										
長	期前	払	費	用		952, 3	367										
保	険	積	立	金	26	, 724, (089					- 63					
前	払	保	険	料	5,	, 659, 5	560	純道	資 産	の	部	合	計		223,	233,	918
資	産の	部	合	計	597	, 490, 8	815	負債	及で	び純	資	産合	計		597,	490,	815

損 益 計 算 書

自 平成30年 8月 1日 至 令和 1年 7月31日

株式会社 鳳栄商会

(単位: 円)

朱式会社 鳳栄商会		(単位: 円)
科目	金	額
【売上高】	3 - 2	
売 上 高	475, 693, 948	
解 体 売 上 高	141, 310, 827	571.
売 上 高 合 計		617, 004, 775
【売上原価】		
当 期 産 廃 収 集 運 搬 原 価	473, 937, 212	
合計	473, 937, 212	
産 廃 収 集 運 搬 原 価		473, 937, 212
売 上 原 価		473, 937, 212
売 上 総 利 益 金 額		143, 067, 563
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計	83	93, 838, 483
営業利益金額		49, 229, 080
【営業外収益】		
受 取 利 息	34, 322	
受 取 配 当 金	1, 350	
雑 収 入	5, 649, 042	
営業外収益合計		5, 684, 714
【営業外費用】		
支 払 利 息	2, 306, 775	
営業外費用合計		2, 306, 775
経 常 利 益 金 額		52, 607, 019
【特別利益】		
貸倒引当金戻入額	240, 000	
特 別 利 益 合 計		240, 000
【特別損失】		
固定資産除却損	6, 937, 188	
特 別 損 失 合 計		6, 937, 188
税引前当期純利益金額		45, 909, 831
法 人 税 等		13, 283, 509
当期純利益金額		32, 626, 322

株主資本等変動計算書

自 平成30年 8月 1日 至 令和 1年 7月31日

株式会社 鳳栄商会	(単位: 円)			
【株主資本】				
資 本 金 当期首残高	10, 000, 000			
当期末残高	10, 000, 000			
利 益 剰 余 金				
その他利益剰余金				
繰 越 利 益 剰 余 金 当期首残高	180, 607, 596			
当期変動額 当期純利益金額	32, 626, 322			
当期末残高	213, 233, 918			
利 益 剰 余 金 合 計 当期首残高	180, 607, 596			
当期変動額	32, 626, 322			
当期末残高	213, 233, 918			
株 主 資 本 合 計 当期首残高	190, 607, 596			
当期変動額	32, 626, 322			
当期末残高	223, 233, 918			
純 資 産 の 部 合 計 当期首残高	190, 607, 596			
当期変動額	32, 626, 322			
当期末残高	223, 233, 918			

注 記 表

株式会社 鳳栄商会

この計算書類は、「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。

重要な会計方針に係る事項に関する注記

- 1. 固定資産の減価償却の方法 建物は定額法、その他は定率法を採用しております。
- 2. 消費税等の会計処理 消費税等の会計処理は税込方式を採用しております。
- 3. 引当金の計上基準 貸倒引当金は法人税法の規定による法定繰入率により計上しております。

株主資本等変動計算書に関する注記

1. 当該事業年度の末日における発行済株式の数 200株

その他の注記

1. 有形固定資産の減価償却累計額 152,962,610円

以上のとおり報告します。

令和 1年 9月20日

株式会社 鳳栄商会

代 表 取 締 役 鳳山 成志